目 录

一、法定代表人身份证明书

二、授权委托书（如果有）

三、投标函

四、投标函附录

五、拟投入本工程项目主要施工人员简介

六、投标人声明函

七、投标人的其他评审情况

八、需要提供的其他投标资料

九、投标人承诺书

十、投标报价

十一、施工组织设计方案

（投标人可自行调整目录格式。）

一、法定代表人身份证明书

（或采用工商部门格式）

单位名称： 广东均兴建设工程有限公司 .

单位性质： 有限责任公司(自然人投资或控股) .

地 址：湛江市霞山区人民大道中 7号之三兴顺华庭商住楼三层 02 号商场 A1-A4 .

成立时间： 2004 年 03 月 08 日

经营期限： 长期 .

姓 名： 性别： 男 年龄： 28 岁 职务： 总经理 .

系广东均兴建设工程有限公司的法定代表人。

特此证明。

投标人： 广东均兴建设工程有限公司 （盖公章）

日 期： 2025 年 10 月 10 日

注：后附法定代表人二代身份证复印件或扫描件。

项目负责人

项目技术负责人

安全员

施工员

质量员

材料员

机械员

资料员

项目负责人身份证复印件

项目技术负责人身份证复印件

七、投标人的其他评审情况

（一）同类项目业绩情况表

注：

1.投标人提供类似项目业绩情况，附项目业主（或发包人）盖章确认的评价意见表（详

见后附格式）、施工合同（关键页）、竣工验收报告或验收证明文件（关键页）等证明文

件复印件，如无证明材料或不齐备者，将不予考虑该资信业绩。

2.如近年来，投标人法人机构发生合法变更或重组或法人名称变更时，应提供相关部

门的合法批件或其他相关证明材料来证明其所附资信业绩的继承性。

3.注上表格式仅供参考，投标人可根据其实际情况自行编辑扩展表格。

序号 项目名称
项目业主

（或发包人）

发包人联系人

及查询核实

联系电话

（固定电话）

竣工日期 证明文件资料

1 / / / /

评价意见表、承包合同

（关键页）、竣工验收

报告或验收证明文件

（关键页）

2 / / / /

评价意见表、承包合同

（关键页）、竣工验收

报告或验收证明文件

（关键页）

3 / / / /

评价意见表、承包合同

（关键页）、竣工验收

报告或验收证明文件

（关键页）

4 / / / /

评价意见表、承包合同

（关键页）、竣工验收

报告或验收证明文件

（关键页）

5 / / / /

评价意见表、承包合同

（关键页）、竣工验收

报告或验收证明文件

（关键页）

6 / / / /

评价意见表、承包合同

（关键页）、竣工验收

报告或验收证明文件

（关键页）

7 / / / /

评价意见表、承包合同

（关键页）、竣工验收

报告或验收证明文件

（关键页）

备注

（二）项目履约评价意见表

工程名称 /

承包人名称 /

项目所在地 /

合同价格 /

竣工日期 /

发包人名称 /

发包人地址 /

发包人电话 /

项目业主

（或发包人）

履约评价意见

本项目已完成，竣工验收合格，我单位对承包人的守合同重信用诚信

履约评价意见为： / 。

项目业主（或发包人）盖章

备 注
履约评价意见为分为“良好、合格、不合格”，由项目业主（或发包

人）按承包人履约实际情况自主评价填写，并盖单位公章确认

注：上表格式仅供参考，投标人可根据其实际情况自行编辑扩展表格。

（三）项目管理人员履职评价意见表

工程名称 /

承包人名称 /

项目所在地 /

合同价格 /

竣工日期 /

项目管理人员姓

名
/ 担任岗位 /

发包人名称 /

发包人地址 /

发包人电话 /

项目业主

（或发包人）

履职评价意见

本项目已完成，竣工验收合格，我单位对承包人的上述项目管理人

员履约职评价意见为： / 。

项目业主（或发包人）盖章

备 注

履职评价意见为分为“良好、合格、不合格”，由项目业主（或发包

人）按承包人履职项目管理人员实际情况自主评价填写，并盖单位公章

确认

注：上表格式仅供参考，投标人可根据其实际情况自行编辑扩展表格。

（四）工程奖项情况

序号 名称 奖项证书 颁发机构 颁证日期

1
2024年度湛江市建设

工程优质奖

湛江市建设工程优质

奖证书

湛江市建筑业

协会

2024年 3月 11日

2
2024年度湛江市建设

工程优质奖

湛江市建设工程优质

奖证书

湛江市建筑业

协会

2024年 3月 11日

3
2024年度湛江市建设

工程优质奖

湛江市建设工程优质

奖证书

湛江市建筑业

协会

2024年 3月 11日

注：投标人可根据自身实际情况自行编辑扩展表格，按招标文件要求提供相应的证明材料。

（五）项目负责人完成过质量合格的类似工程项目施工业绩

序号 项目名称 合同金额 颁发机构 签订日期

1 / / / /

2

......

注：投标人可根据自身实际情况自行编辑扩展表格，按招标文件要求提供相应的证明材料。

八、需要提供的其他投标资料

投标人认为需要提供的其他投标资料：后附